
Martina V. (Martina V.) ID 9199 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
balíčky: posílám ihned po platbě

  VŽDY uvádějte své telefoní číslo nutné pro kontakt s řidičem!!!

  Všem velmi děkujeme za Vaše hodnocení

  děkuje celý tým Babymax ...

  pokud objednáte více věcí je možné se domluvit na množstevní slevě (hlavně pro dvojčátka)

  poštovné: zasíláme službou PPL
  dopravné PPL 99,- převodem na dobírku PPL 129,
  soukromý prodej použité drobné věci posílám poštou dle váhy balíčku!!!

  zasíláme i na SLOVENSKO!!!
  platba předem poštovné 10 EUR možno platit v EUR na účet Slovenské spořitelny
  (nejlépe si rovnou objednat na našem shopu a přepnout si vlaječku Slovenska a nakupovat v EUR)

  OBYČEJNOU POŠTOU NIKDY!!!! nezasíláme (je to nespolehlivé, chodí dlouho a ztrácející se)

  Ke zboží přikládáme doklad a platí na něj záruka 24 měsíců.

  Zboží, které je skladem posíláme ihned po platbě, pokud zboží objednáváme dodání nebývá delší než týden a se zákazníkem
dodání vždy konzultujeme, pokud by platba již proběhla a zboží by již nebylo k dispozici vracíme platbu obratem zákazníkovi
zpět na účet.

  Kontakt na nás:

  objednávku lze stornovat do 24 hodin od závazného objednání telefonicky nebo mailem, pak je objednávka závazná a pokud
zákazník zruší můžeme udělit negativní hodnocení.

  Pokud nejste z jakéhokoliv důvodu spokojeni máte možnost zboží do 14ti dnů vrátit nepoškozené, nepoužité v originálním
obalu schopné dalšího prodeje (v tomto případě bude vrácena celá částka za zboží), pokud zboží již nemá původní obal či
visačku, nebo je obal znehodnocený, bude vrácena částka ponížená o tyto vady.

  V každém případě nás předem kontaktujte než zboží odešlete.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na

  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo

  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a

  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se

  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v

  obecně v obchodních podmínkách.

  Všechny moc žádáme než si zboží objednáte hlavně to co není skladem prosím promyslete to než objednáte. Množí se mi
případy kdy si to maminka rozmyslí a nám to pak zůstane a to není moc fér...

  Pokud Vám do 24 hodin neodpovíme prosím kontaktujte znovu občas se mail může ztratit děkuji a přeji příjemné nakupování.

  V případě, že Vám v nabídce schází zboží námi prodávaných značek napište si o ně!!! Rádi nabídneme a zařadíme do

                                                stránka 1 / 2



Martina V. (Martina V.) ID 9199 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:16

prodeje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

